

Заказчик: ООО "СтройСервис"

Подрядчик: ООО "АльпСтройТехнологии"

Стройка: капитальный ремонт фасада жилого дома (утепление торцов 4,5 подъезда) по адресу: г. Кинешма, ул. Декабристов, д. 6

Форма по ОКУД	Код	322001
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП	номер	32/2019
	дата	09 09 2019
Вид операции		

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
1	16.09.2019

Отчетный период	
с	по
09.09.2019	16.09.2019

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		395 000,00	395 000,00	395 000,00
1	Акт №1		395 000,00	395 000,00	395 000,00
Итого, руб.					395 000,00
Налог на добавленную стоимость, руб.					0,00
Всего с учетом налогов, руб.					395 000,00

Заказчик (генподрядчик) _____

М П

Подрядчик (субподрядчик) _____

М П



1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Плиты теплоизоляционные из пенопласта полистирольного ПСБ-С-25	12.2.05.06-0034	м3	10,09	2027,57	20458
3	3	Клей универсальный для систем утепления типа "BOLIX WM"	14.1.06.04-0017	кг	1198,6	52,55	62986
4	5	Высококачественная штукатурка фасадов декоративным раствором по камню: стен гладких НР (43448 руб.): 105%*0.9 * 0,7 от ФОТ СП (27635 руб.): 55%*0.85 * 0,9 от ФОТ	ГЭСН15-02-005-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	100 м2	2,06	32335,59	66611
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)		чел.-ч	165,88 341,71	189,36	64706,21
		Лебедки электрические тяговым усилием: до 12,26 кН (1,25 т)	91.06.03-061	маш.час	5,5 11,33	15,09	170,97
		Растворонасосы: 3 м3/ч	91.07.07-042	маш.час	2,78 5,73	238,97	1369,3
		Кислота соляная: техническая	01.3.03.06-0002	т	0,035 0,0721	4444,22	320,43
		Вода	01.7.03.01-0001	м3	1,22 2,513	17,75	44,61
5	6	Штукатурка полимерная декоративная CERESIT СТ 63 "короед", зерно 3 мм (белая)	04.3.02.08-0013	кг	515	64,16	33042
6	7	Сетка армирующая фасадная SSA1363-4SM	01.8.01.06-0001	м2	309	28,75	8884
7	8	Окраска фасадов с лесов по подготовленной поверхности: перхлорвиниловая НР (2434 руб.): 105%*0.9 * 0,7 от ФОТ СП (1548 руб.): 55%*0.85 * 0,9 от ФОТ	ГЭСН15-04-014-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	100 м2	2,06	2509,08	5169
		Затраты труда рабочих (ср 3,7)		чел.-ч	10,07 20,74	177,34	3678,03
		Лебедки электрические тяговым усилием: до 5,79 кН (0,59 т)	91.06.03-060	маш.час	0,13 0,27	7,04	1,9
		Уайт-спирит	14.5.09.11-0101	т	0,01 0,0206	72234,59	1488,03
8	9	Краска фактурная ВД-АК-1180, фасадная ВГТ	14.3.02.01-0310	т	0,1215	53679,35	6522
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							246984
Накладные расходы							67849
Сметная прибыль							47855
Итого по акту:							
Теплоизоляционные работы:							
Итого Поз. 1-3							126756
Накладные расходы 100%*0.9 * 0,7 ФОТ (от 34 868)							21967
Сметная прибыль 70%*0.85 * 0,9 ФОТ (от 34 868)							18672
Итого с накладными и см. прибылью							167395
Отделочные работы:							
Итого Поз. 5-9							120228
Накладные расходы 105%*0.9 * 0,7 ФОТ (от 69 360)							45882
Сметная прибыль 55%*0.85 * 0,9 ФОТ (от 69 360)							29183

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого с накладными и см. прибылью							19529
Итого							36268
В том числе:							
Основная заработная плата							10325
Материалы							14207
Машины и механизмы							1652
в том числе заработная плата машинистов							974
Накладные расходы							67849
Сметная прибыль							47855
Компенсация по уплате НДС (Мат(СМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,2							32312
ВСЕГО по акту							395000



Директор
 ООО "СтройСервис" *Соловьева С.С.*



Кузнецова Н.Н. *Кифу*
 Иванова Н.А. *Кифу*
 Кошова Т.А. *Кифу*
 Прошев А.В. *Кифу*
 Семирова В.В. *Кифу*